
> stejnopis č. 1« -C-r

MHMPP092IVFAi

-C
<0

DÍLČÍ SMLOUVA
K RÁMCOVÉ DOHODĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ROZVOJE 

GINIS ENTERPRISES- VČ. ELEKTRONICKÉ SPISOVÉ
SLUŽBY

; a_
CM

Smluvní strany:

Hlavní mčsto Praha
se sídlem: Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ: 110 01 

IČO: 00064581 

DIČ: CZ00064581
bankovní spojeni:

zastoupené: lng. Davidem Vorlíčkem. pověřeným řízením informatických aplikací
Magistrátu hl. m. Prahy

číslo smlouvy Objednatele: DO H/40/03/0034 79/2018 - 6. dílčí 

(dále jen ..Objednatel**)

a

ADVICE.CZ Solutions s.r.o. 
se sídlem: Platnéřská 90/13. Staré Město, 110 00 Praha 1 

IČO: 24731838, DIČ: CZ24731838

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze.
oddíl C, vložka 169633

bank. spojení:
zastoupená: Pavlem Dovhomiljou, jednatelem 

číslo smlouvy Poskytovatele:

(dále jen ..Poskytovatel")

Smluvní strany se dohodly na realizaci dílčí veřejné zakázky „Integrace mezi aplikaci 
CityVizor a platformou GINIS pro Hl. m. Praha44 za podmínek uvedených v Rámcové 
dohodě o poskytováni služeb rozvoje GINIS ENTERPRISE* vč. elektronické spisové 

služby ze dne 19. 7. 2018 (dále jen „Rámcová dohoda44), a za podmínek uvedených 
níže v této dílčí smlouvě (dále jen „Smlouva44):



PŘEDMĚT SMLOUVY
1.1 Předmětem plnění je poskytováni odborných služeb spočívajících v 

koordinaci projektového řízení aktuálních projektu Objednatele vztahujících 
se k aplikačnímu programovému vybaveni G1NIS. a to zejména v oblasti 
migrace aplikaci do datového centra Objednatele a dalších projektu dle 
zadání Objednatele uvedeného v Příloze č. 1 této Smlouvy. Detailní 
specifikace plněni je uvedena v Příloze č. 2 této Smlouvy.

1.2 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli plnění dle předchozího 
odstavce na bázi človčkodni (ČD), přičemž tyto budou objednávány dle 
následujícího postupu:
1.2.1 Objednatel je oprávněn kdykoli v průběhu účinnosti této Smlouvy 

formou pokynu písemně zadat Poskytovateli realizaci požadovaných 
činností (dále jen „Pokyn'1) a Poskytovatel je povinen dle Pokynu 
nabídnout příslušné plněni, přičemž tento Pokyn musí obsahovat:
a) konkrétní označeni a bližší specifikaci plněni, které je zadáno:
b) termín dokončeni plnění:
c) Objednatelem předpokládaný rozsah plněni, případně cenu za 

plněni stanovenou v souladu s cenovými podmínkami uvedenými 
v této Smlouvě.

1.2.2 V reakci na přijatý Pokyn Objednatele je Poskytovatel povinen do pěti 
(5) pracovních dnů doručit Objednateli písemnou akceptaci Pokynu, 
nebo sdělit Objednateli vady Pokynu bránící mu poskytnout 
požadované plnění. Vadou Pokynu je zejména neurčitost zadáni, 
nepřimčřenč krátký termín plněni nebo zjevně nízký rozsah 
odhadované pracnosti, přičemž v takovém případě je Poskytovatel 
povinen tyto skutečnosti konkrétně a detailně specifikovat a 
odůvodnit. Neodstraní-li Objednatel vady Pokynu, je Poskytovatel 
povinen průběžně na trvání tohoto stavu Objednatele upozorňovat, a 
to až do té doby, než Objednatel rozhodne, že svůj Pokyn bere zpět. 
nebo specifikované vady odstraní.

1.2.3 Akceptace plněni dle tohoto článku Smlouvy probíhá písemným
schválením výkazu poskytnutého plněni předloženého
Poskytovatelem do pěti (5) pracovních dnů po konci každého 
kalendářního měsíce, ve kterém byly poskytovány služby dle této 
Smlouvy. Objednateli. Objednatel ve lhůlě deseti pracovních (10) dnů 
ode dne předložení výkazu plnění ke schváleni tento výkaz plněni 
schválí, nebo sdělí Poskytovateli odůvodněné výhrady k obsahu 
předloženého výkazu plněni, zejména tehdy, pokud výkaz plnění 
neodpovídá skutečně poskytnutému plnění v daném měsíci. 
Poskytovatel na základě výhrad Objednatele předloží opravený výkaz 
plněni do pěti (5) pracovních dnů ode dne obdržení výhrad 
Objednatele. Schvalování opraveného výkazu plnění se řídi tímto 
ustanovením. Tento postup lze použít i opakovaně. Nevznese-li 
Objednatel k výkazu plněni připomínky nebo výhrady ve

1.



lhútě doseli (10) pracovních dnů po doručeni písemné výzvy 
Poskytovatele, považuje se výkaz plněni marným uplynutím této 
Ihúty ze strany Objednatele za akceptovaný.

Poskytovatel touto Smlouvou uděluje Objednateli oprávnění k výkonu práva 
užít výstup služeb poskytnutých na základě této Smlouvy za odměnu a za 
podmínek uvedených v Rámcové dohodě. Právem užit výstup služeb se 
ve smyslu této Smlouvy rozumí právo nerušeného užívání výstupu služeb v 
souladu s omezeními stanovenými v Rámcové dohodě po celou dobu jeho 
autorské ochrany.

1.3

CENY A PLATEBNÍ PODMÍNKY
Cena za plnění poskytnuté na základě této Smlouvy je stanovena v Příloze č. 
3 této Smlouvy.
Cena bude uhrazena v souladu se způsobem úhrady dle Rámcové dohody.
Poskytovatel má právo za řádně a včas provedené služby vystavit 
Objednateli fakturu za podmínek stanovených v Rámcové dohodě a 
v přílohách této Smlouvy.
Všechny ceny uvedené v této Smlouvě jsou konečné a lze je překročit pouze 
v případě změny sazeb příslušné daně z přidané hodnoty.
Fakturace za plněni poskytnuté Poskytovatelem bude provedena způsobem 
uvedeným v Rámcové dohodě.
Daň z přidané hodnoty bude fakturována v zákonem stanovené výši dle 
platných a účinných právních předpisů v době uskutečnění zdanitelného 
plnění. Faktury jsou splatné do 30 (třiceti) dnů od data jejich doručeni 
Objednateli.

2.

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

TRVÁNÍ SMLOUVY, UKONČENÍ SMLOUVY A MÍSTO PLNĚNÍ
Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosti dnem zveřejněni v Registru smluv. Tato Smlouva se 
uzavírá na dobu ode dne nabytí její účinnosti do předání a akceptace všech 
plněni v souladu s harmonogramem plnění Přílohy ě. 1 této Smlouvy'. 
Nároky Objednatele z vad plněni tím nejsou dotčeny.
Místem plněni je sídlo Zadavatele, případné jiná místa na území České 
republiky určená Zadavatelem.

3.

3.1

3.2

SANKČNÍ UJEDNÁNÍ

Sankce za neplnění služeb podle specifikace uvedené v Příloze Č. 1 této 
Smlouvy sc řídi příslušnými ustanoveními Rámcové dohody.
Záruka je poskytována v souladu s příslušnými ustanoveními Rámcové 
dohody.

4.

4.1

4.2



OPRÁVNĚNÉ OSOBY

Každá ze smluvních síran jmenuje oprávněné osoby, které budou zastupovat 
smluvní stranu ve smluvních a obchodních záležitostech souvisejících s 
plněním této Smlouvy.

Osoby oprávněné zastupovat smluvní strany ve smluvních záležitostech:
Za Objednatele:
Jméno a příjmení: Ing. David VorlíČek 

tel.: 
e-mail
Za Poskytovatele:
Jméno a příjmení: Pavel Dovhomilja

5.
5.1

5.2

tel.:

.. i. ^nnggBsS|ra§Bg3|šal
Osoby oprávněné zastupovat smluvní strany v obchodních záležitostech:
Za Objednatele:
Jméno a příjmení: Ing. David Vodiček

5.3

tel.:
e-mail 
Za Poskytovatele:
Jméno a příjmení: Tomáš Knížek
tel
em;

5.4 Osoby oprávněné zastupovat smluvní strany v technických záležitostech:
Za Objednatele:
Jméno a příjmení: Ing. Markéta Horská
tel.:
e-mail 
Za Poskytovatele:
Jméno a příjmení: Jiří Košťál 

ema
tel.:

5.5 Smluvní strany jsou oprávněny změnit výše uvedené oprávněné osoby, jsou 
však povinny takovou změnu písemně oznámit druhé smluvní straně, a to bez 
zbytečného odkladu. Taková změna nabývá účinnosti až okamžikem, kdy je 
druhé smluvní straně doručeno písemné oznámení o změně.



5.6 Všechny dokumenty mající vztah k plnění této Smlouvy, zápisy z jednání a 
dodatky ke Smlouvě musí být vyhotoveny písemnou formou a podepsány 
oprávněnými osobami obou smluvních stran nebo jejich zástupci.

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

Smlouvou neupravené skutečnosti se řídi příslušnými ustanoveními 
Rámcové dohody.
Nedílnou součásti Smlouvy jsou její přílohy:
Příloha č, 1 - Zadání Objednatele 

Příloha č. 2 - Detailní specifikace plněni 
Příloha č. 3 - Cena
Smluvní strany výslovně souhlasí, aby byla tato Smlouva uveřejněna 
v Centrální evidenci smluv (CES) vedené Objednatelem, která je veřejné 
přístupná. Dále Poskytovatel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této 
Smlouvě nepovažuje za své obchodní tajemství ve smyslu ustanoveni § 504 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a uděluje svolení s jejich 
uveřejněním.
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), zajisti Objednatel.
Tato Smlouva je uzavřena v 5 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 3 
stejnopisy a Poskytovatel 2 stejnopisy.
Smluvní strany prohlašuji, že si tuto Smlouvu včetně jejích příloh přečetly, 
jejímu obsahu porozuměly a že je projevem jejich pravé a svobodné vůle 
prosté jakéhokoliv omylu, na důkaz čehož tuto Smlouvu vlastnoručně 
podepisují.

6.
6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

Objednatel Poskytovatel

V Praze dneV Praze dne - 1 -11- 2019

Hlavní město Praha

Ing. David Vorlíč^ÉSTo 
pověřený řízením i nfbrm otrlých aphkacrpN,

mhmp/3 ífé \

ADVICE.CZ Solutions s.r.o.
Pavel Dovhomilja. jednatel

X >

W\

-150-


